

příloha č. 1 dodatku č. 1 ke smlouvě o spoluúčasti na financování obnovy povrchu komunikace

Stavba: Karviná - Mizerov, ul. Zahradnická - výměna vodovodního řadu

				CELKOVÉ NÁKLADY		
P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV				878 840,70		
1 Práce a dodávky HSV				179 444,25		
Zemní práce						
1	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl. 100 mm	m2	69,150	75,00	5 186,25
2	113154253	Frézování živičného krytu tl. 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	1 383,000	126,00	174 258,00
5 Komunikace				593 307,00		
3	573231106	Podklad živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	1 383,000	17,00	23 511,00
4	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 383,000	412,00	569 796,00
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání				3 510,00		
5	919122111	Těsnění spár záhlvkou ze tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	18,000	110,00	1 980,00
6	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	18,000	85,00	1 530,00
99 Přesun hmot				14 397,10		
7	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	143,971	100,00	14 397,10
997 Přesun sutě				88 182,35		
8	997006512	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	171,561	120,00	20 587,32
9	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 544,049	16,00	24 704,78
10	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	171,561	250,00	42 890,25

Celkem bez DPH

Celkem s DPH

878 840,70

s 21% DPH

1 063 397,25

Město Karviná - PODÍL NA NÁKLADECH		
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
5	6	7
602 407,17		
123 158,70		
47,460	75,00	3 559,50
949,200	126,00	119 599,20
407 206,80		
949,200	17,00	16 136,40
949,200	412,00	391 070,40
1 638,00		
8,400	110,00	924,00
8,400	85,00	714,00
9 881,20		
98,812	100,00	9 881,20
60 522,47		
117,748	120,00	14 129,76
1 059,732	16,00	16 955,71
117,748	250,00	29 437,00

602 407,17

s 21% DPH

728 912,68

SmVaK Ostrava - PODÍL NA NÁKLADECH		
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
5	6	7
276 433,53		
56 285,55		
21,690	75,00	1 626,75
433,800	126,00	54 658,80
186 100,20		
433,800	17,00	7 374,60
433,800	412,00	178 725,60
1 872,00		
9,600	110,00	1 056,00
9,600	85,00	816,00
4 515,90		
45,159	100,00	4 515,90
27 659,88		
53,813	120,00	6 457,56
484,317	16,00	7 749,07
53,813	250,00	13 453,25

276 433,53

s 21% DPH

334 484,57